
Łódź: Urządzenie placu zabaw w parku im. H. Sienkiewicza w Łodzi 
Numer ogłoszenia: 249716 - 2008; data zamieszczenia: 24.11.2008 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 229688 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łódź Delegatura Łódź-Śródmieście, ul. Piotrkowska 
153/211, Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6385757, 6385756, faks 042 6385775. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Urządzenie placu zabaw w parku 
im. H. Sienkiewicza w Łodzi. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest urządzenie placu 
zabaw dla dzieci młodszych wraz z wykonaniem ogrodzenia w parku im. H. Sienkiewicza w 
Łodzi zgodnie z załączoną dokumentacja projektową, specyfikacją wykonania i odbioru robót 
oraz przedmiarami robót. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 90100.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.11.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Budsystem Grzegorz Sobczyk, ul. Jackowskiego 31/6, 60-509 Poznań, kraj/woj. 
wielkopolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 90100.00  
• Oferta z najniższą ceną: 90100.00 oferta z najwyższą ceną: 90100.00  
• Waluta: PLN.  

 


